
Profesionāla matu kopšanas 
līnija.

Elīna Šaršune FR-11



Kapous Professional

Kapous Professional – tas ir krievijas kosmetikas produkcija, 
kura tiek izgatavota uz vadošajām rūpnīcām Rietumeiropā, 
Itālijā un Spānija  

Produkcijas asortiments tiek dalits uz dažam līnijam:
• Kapous Professional (priekš salona kopšanas),
• Caring Line (mājas lietošanai),
• Treatment (ārstnieciskā sērija),
• Biotin Energy (stimulē matu augšanu, matu profilakse),
• Arganoil (matu barošana un mitrināšana),

 kā arī citas sērijas, kas ļauj ātri orientēties un iegādāties 
kapous professional nepieciešamo tieši jūsu matiem!



• Problēmas ar matu izkritišanu ir pazistāma 
varākiem cilvēkiem. Tas nav atkarīgs no 
dzimuma, vecuma un nodarbošanās.
Ja jus saskaraties ar šo problēmu vispirms 

jums obligāti ir  jāverstas pie ārsta-trihologa.



Matu izkrīšanas veidi.

Matu izkrišana notiek 3 veidos:

• Dabīga

• Priekšlaicīga

• Īslaicīga

Piebildīsim arī, ka matu izkrišanu var izraisīt nepareza matu 
kopšana.

• Dabīga matu izkrišana-  tas ir, ja mēs dienā zaudējam 40-50 
matu, bet pēc kada laika jums paradas tikpat daudz jaunu 
matu.



«Instant Moisture» no «Paul Mitchell».

• Vispār, šī kompānija ir viena no labākajiem 
starp tiem, kas ražo profesionālās kosmētikas 
līdzekļus. Sērijā «Instant Moisture» ietilpst 
tikai divi līdzekļi: balzams priekš kopšanai un 
mitrinošs šampūns. 

Bet aktīvie komponenti šiem līdzekļiem var 
palīdzēt atrisināt tādas problēmas kā sausi 
mati, blāvums, lūšanu un tā tālāk.



Šampūns visiem matu tipiem "Selektīva 
professional Mela Verde Shampoo Universale"

Šis šampūns tiešām ir universāls, jo, 
pateicoties savam sastāvam lieliski notīra 
netīrumus, mitrina, atjauno un baro galvas ādu.

Jau pēc pirmās pielietošanas redzams matu 
sīdums, tie piesarņojas daudz lēnāk.  Ja 
lietot šo šampūni regulāri, tas nostiprina  matu 
struktūru, mati kļūst spēcīgāki, pazūd matu galu 
šķelšanas.



Paldies par uzmanību.


